
SERVICII DE REPARATII PENTRU DACIA LOGAN MS 05 SCJ

I.D.: 51467975

Data publicarii	10.11.20	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.476,95 RON - 1.476,95 RON

Descriere: SERVICII DE REPARATII PENTRU DACIA LOGAN MS 05 SCJ DISC FRANA : 2 BUC X 117.65 LEI = 235.29 LEI PLACUTE FRANA : 1 SET X 92.44 LEI CULISANTE ETRIER: 2 BUC X 126.05 LEI = 252.10 LEI RULMENT ROATA : 1 BUC X 134.45 LEI CAPTOR VITEZA LOGAN: 1 BUC X 138.66 LEI BIELETA DE DIRECTIE: 1 BUC X 117.65 LEI ULEI MOTOR MOTUL 5W30 RN720: 2 L X 35.29 LEI = 70.59 LEI TOTAL VALOARE PIESE: 1041.18 LEI MANOPERA: 435.77 LEI TOTAL VALOARE: 1476.95 LEI
